2 Prooemium-0153 2
Prooemium-0153 De vegetalibus, quod inter eius opera continetur, licet Alexander, De

VEGETAMUR

1 d.1, q.4-0163 1
d.1, q.4-0163 vegetamur. Sic enim Aristoteles, lib De morte et vita, cap 1, ait

VEGETANDI

1 Prooemium-0316 3
Prooemium-0316 est principium vegetandi et sentiendi, pertinere ad Physicam, ut vero est

2 d.1-0033 4
d.1-0033 Duodecima conclusio: Principium vegetandi est

3 d.1, q.4-0168 9
d.1, q.4-0168 principium sentiendi et intelligendi, sumit ergo "vivendi" pro "vegetandi",

4 d.2, q.1-0084 1
d.2, q.1-0084 vegetandi vera forma, atque adeo verus actus primus, ut de se constat;

5 d.2, q.2-0037 2
d.2, q.2-0037 principium vegetandi esset vera anima, et non principium sentiendi, quod

6 d.2, q.2-0059 4
d.2, q.2-0059 rationem superat principium vegetandi, nam hoc est nimis materiale;

7 d.2, q.5-0061 4
d.2, q.5-0061 intelligendi, sentiendi, et vegetandi in homine.

8 d.2, q.5-0172 6
d.2, q.5-0172 quae est principium sentiendi et vegetandi.

9 d.2, q.6-0205 7
d.2, q.6-0205 sentiendi, sed etiam quod sit principium vegetandi. Dico "in conceptu *

10 d.2, q.6-0233 6
d.2, q.6-0233 sensitiva ut sic est principium vegetandi, et quod rationalis ut sic est *

VEGETANTIUM

1 d.2, q.1-0111 4
d.2, q.1-0111 autem tres gradus: vegetantium, sentientium, et ratiocinantium sunt

2 d.2, q.2-0069 9
d.2, q.2-0069 inductione, nam gradus corporis est separabilis a gradu vegetantium.

VEGETARE

- 1 d.2, q.6-0266 7
d.2, q.6-0266 communiter apud philosophos "vivere" sumitur pro "vegetare."

VEGETARI

- 1 d.2, q.2-0034 1
d.2, q.2-0034 vegetari tantum potest; perfectissimum autem quod ratione utitur; et

VEGETATIBILIA

- 1 d.2, q.1-0099 4
d.2, q.1-0099 periodum. Quaedam enim vegetatibilia per annum tantum, alia per

VEGETATIVA

- 1 d.1, q.2-0048 6
d.1, q.2-0048 ab operatione, ut in anima vegetativa patet; non est ergo anima *
- 2 d.1, q.2-0181 1
d.1, q.2-0181 vegetativa, quae est imperfectior, magis subiecta est suae operationi,
- 3 d.2, q.1-0037 4
d.2, q.1-0037 3 Si forma vegetativa esset anima, planta viveret, essentque
- 4 d.2, q.1-0043 3
d.2, q.1-0043 5 Anima vegetativa non est separabilis ab operatione; sed
- 5 d.2, q.1-0055 5
d.2, q.1-0055 3 Prima conclusio: Forma vegetativa est vere anima. Unde
- 6 d.2, q.1-0103 5
d.2, q.1-0103 4 Secunda conclusio: Anima vegetativa est prima omnium
- 7 d.2, q.1-0128 5
d.2, q.1-0128 5 Tertia conclusio: Anima vegetativa separabilis est a *
- 8 d.2, q.1-0202 7
d.2, q.1-0202 8 Quintum argumentum petit, an anima vegetativa sit actus
- 9 d.2, q.1-0206 5
d.2, q.1-0206 numquam est separabilis anima vegetativa, nempe a continua alteratione
- 10 d.2, q.1-0240 7
d.2, q.1-0240 Dico tamen, 3 quod, licet forma vegetativa non sit actus
- 11 d.2, q.3-1015 6
d.2, q.3-1015 modo quo anima sensitiva et vegetativa.
- 12 d.2, q.4-0251 4
d.2, q.4-0251 ut est eminenter vegetativa et sensitiva, esse formam hominis, non
- 13 d.2, q.5-0002 4
d.2, q.5-0002 Utrum animae sensitiva, vegetativa et rationalis sint semper
- 14 d.2, q.5-0010 7
d.2, q.5-0010 perfecta possit reperiri sine perfectiori, ut vegetativa sine sensitiva, et